МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО KPAII

25.12.2020

v+
Овііесении изменений в постаііовлсіі ис
Мииистерства

эне Пeи энергетики
от 26.12.2019 Ne

передаче электрическои

ернушинские
электрические

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

регулирования

унитарного

сети»

энергии

коммуііальные
Чернушка)»

по
сетям

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N• 35-Ф3

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1 1 18 «О иенообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в элек’гроэнергетике», приказом Федеральной

слу›кбы по тарифам от 06 августа 2004 г. N• 20-э/2 «Об утверждении

методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на

электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 17 февраля 2012 г. 3s 98-э «Об

утверждении методических указаний по расчету тарифов на услуги по передаче

электрической энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной

индексации необходимой палопой пыручки», приказом Федеральной

антимонопольной службы России от 19 июня 2018 г. У 834/18 «Об

утверждении Регламента устаііопления иен (тарифов) и (или) их предельных

уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотреі‹иіо

и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен (тарифов) и

(или) их предельиых уровней, и формы решсния органа исполнительной власти

субъек'га Российскои Федерации в оfілас іи i осударс i sенного pei унирования

тарифов», постаиовлеиием Правительства Пермского края от 26 октября 2018 г.

№ 63 l-n «Об утверждении Положения о Мииистерстве тарифного

регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАІЗОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мвнлс’герства зарифного регулирования

и энергетики Пермского края от 26 декабря 2019 г. N• 36—э

«О долгосрочных индивидуальных тарифах на услуги по переда•іе

электрической энергии по сетям муниципшіьноі о унигарного lіредприятия

« Чернушинские городские коммунальные Злектрические сети» (г. Чернушка)»

следующие изменения:

1. 1. в наименовании слова «г. Чернушка» заменить словами

« Чернушииский городской округ» ;

l .2. в пункте 1 слова «г. Чернушка» заменить словами « Чернушинский

1.3. в наименовании приложения 1 слова «г. Чернушка» заменить

словами « Чериушинский городской круг»;

1.4. приложение 2 изложить в новои редакции согласно приложению к

настояіиему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. министра А.А. Балахнин

индивидуальны е
энергии

« Чернушинские
(Чернушинский

сетям

регулирования,

содержаl‹ис

элект[›нческнх

муііиципалы іого
киммукальные

вводимые в действие с

тарифного
Пермского

тприфь:

постановлениіо

іистер тва тарифного
егули

«Приложение

иножение

опания
храя от

2
постановяению

Зне гетики

регулирования

края

расс•tитаинъіе на

01 января

2 полугодііе

Д0ухсгавочны й тарііјі

1,22372

f0ез vчета НДСЈ

І€КНО.RОГИЧСГКШГО Ia#Ц )

рысхода (::итсрь}

26. 12.2019

основе

№ 37-э

Министерства
эне гетики

лереда•іе

предприятия
сети»

І , 1 6822

Ставка за содержание электрический сетей лолгосрочного инаивидуального тарифа по решению

Министерства тарифного регулирования и энергетики Пермского края рассчитана на заяплеііііро мощпость

(MDз )».